



## Бейнелеу өнерінің жылдық жоспары

№	Тақырыбы	Мақсаты	Сағат саны	Уақыты
1	Балабақшадағы түрлі - түсті шарлар	Сурет салу барысында дөңгелек және сопақша пішіндерді ажырата білуге үйрету.	1	
2	Досымның үйі	Әртүрлі бағыттағы тура сызықтармен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету.	1	
3	Менің сүйікті ойыншығым	Домалақ пішіннен доптың суретін салып,ирек сызықпен әшекейлеуді үйрету.	1	
4	Үй жиһаздары (Сандық)	Қазақ халқының сәндік – қолданбалы өнер шығармаларымен таныстырып,сандықты қазақ оюларының кейбір элементтерімен әшекейлеуге үйрету.	1	
5	Тостағанды әшекейлеу	Сопақша пішіннен тостағанның суретін салып,ирек сызықпен әшекейлеуді үйрету.	1	
6	Менің көшем	Сюжеттік сурет салуды (ағаштар мен бұталарды) және қарындашпен сурет салу тәсілдерін үйрету.	1	
7	Бағдаршам	Дөңгелек пішінді заттарды сала отырып,дәстүрлі сурет салудың техникасын жетілдіру.	1	
8	Күзгі жапырақтар	Қылқаламды дұрыс ұстауды,қаламды үстінен жүргізуді үйрету.	1	
9	Мақта қыздың мысығы	Үлгі бойынша пішінін пропорциясын ескере отырып,жануарлардың бейнелеу дағдыларын қалыптастыру.	1	
10	Дәмді алмалар	Дөңгелек пішіндерді түрлі көлемде салуға үйретуді жалғастыру.	1	
11	Әдемі құс	Әртүрлі пішінді пайдалана отырып,құстың суретін салуды үйрету.	1	
12	Құмырсқа	Дөңгелек,сопақша пішіндер арқылы заттардың суретін салуды үйрету.	1	
13	Киіз үйдің керегелері	Киіз үйдің керегелері туралы түсініктерін кеңейту,жуан – жіңішке таяқшаларды рет –	1	

		ретімен салуды, қарындашты колдануды, үйретуді жалғастыру.		
14	Достық үйі	Геометриялық пішіндерді салуға, ою-өрнектермен әшекейлеуге үйрету.	1	
15	Пирамида	Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, пирамиданың суретін салуға үйрету.	1	
16	Бәйтерек монументі	Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, бәйтеректің суретін салуға үйрету.	1	
17	Шырша	Заттардың үлгі бойынша өзіне тән ерекшеліктерін, пішінін пропорциясын сақтай отырып сурет салуға үйретуді жетілдіру.	1	
18	Қоян	Жануарларды олардың олардың ерекшеліктерін ескере отырып салуға үйретуді дамыту	1	
19	Тотықұс	Құстың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып бейнелеу.	1	
20	Аққала	Заттардың пішінін бейнелеу дағдыларын қалыптастыру.	1	
21	Ақшақар	Үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып, сурет салуды дамыту. Үшбұрыш, сопақша пішіндерді пайдаланып ақшақардың суретін салуды қалыптастыру.	1	
22	Автобус	Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру.	1	
23	Теледидар	Заттардың үлгі бойынша түсін ескере отырып сурет салуды дағдыландыру	1	
24	Кім болам?	Әр түрлі мамандықтарға құрмет сезімін тәрбиелеу. Сурет салуға деген қызығушылығын дамыту.	1	
25	Сырмақ оямыз	Дөңгелек және сопақша пішіндегі ою – өрнектерді құрастыру, ұлттық ою – өрнектердің элементтерін пайдалану дағдыларын жетілдіру.	1	
26	Ғажайып үй	Геометриялық пішіндерден мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.	1	
27	Алтын балық	Заттардың үлгі бойынша олардың өзіне тән	1	

		ерекшеліктерін, пішінін пропорциясын ескере отырып сурет салуды жетілдіру.		
28	Ағаштар бүршік жарғанда	Ағаштарды олардың ерекшеліктерін ескере отырып, сюжетті сурет салу дағдыларын қалыптастыру.	1	
29	Алғашқы бәйшешектер	Заттардың түсін, пішінін ескере отырып	1	
30	Бидай мен Қаңбақ	Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.	1	
31	Қанқызы	Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру.	1	
32	Құстың ұясы	Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салу	1	
33	Достық шаңырағы	Қазақ халқының сәндік-коданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту. 2-3 элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру.	1	
34	Мерекелік отшашу	Өз ойлары бойынша сурет салу, композиция құрастыру. Көлемді пішіндерді безендіру.	1	
35	Көңілді жаз	Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту.	1	
36	Ғажайып сурет әлемінде	Балаларға бейнелеу өнерінің қыр-сырын жан-жақты жетілдіру.	1	
	<b>Барлығы</b>		<b>36</b>	